
 

         

ای  وسےو  یو  وک  ریینن  مپنن  م  وبک  BQL  سے  یوبیو   2004
پی مام می کہ  ہ ۔یہت سےے  ااماتاا اوک تنبےےبیب  سےے  واےےے  ہبی  
وای  تجیی  م  سےےات ہ ہل یوبیو  م  اقاا  اوک اس سےے  کا  مام میت  

 ESF Plus "تباا  م  تنبےےےبی  مب پہیایوں  - کتم م "ہوں۔ ہپوں اس  
 کا حصہ بننے پر خوشی ہے "ہاں تربیت کے لیے! -مشورہ دیں "پیوایام 

 
اپن  پیوجوک  پاکرنیز م  سےےات  ت  میہ ہل صاط وبک پی تاکموو ووو  
یبجبایب  م  دیکے  یاےاک میی  وایب  سےےے  صرےا  مییےا ےےاہوں ا  تےامے  

 ایہوں تییوت  یازاک توں تتعاکف میایا جا سک 

 
 :ہماری پیشکشوں میں شامل ہیں

D پیشہ ورانہ تربیت کے لیے حوالہ دار افراد کی تربیت/ اببکی اسکبک 
 
D   اایبی  سےےےیپیسےےےتب  اوک دیک  یااک میی  وایب  م  ویف سےےے

 ایفیادی تشبکہہ جوس  م  تییوت دہنماان
 
D ثقافت س  تتعقق دیگی پوش مشب  م  سات  یاا ےوت مییں 

 
D   اسےکبک اوک تییوت  یاام م  سےات  سےات  اسےکبک توں داصق  م

 ضیوکیاا م  وضاوت مییں
 
D   تختقف پوشےےےکشےےےب  م  یےاکع توں تعقبم مییںہ جوسےےے  مے

 تاوبکی توں مپ  م  تییوت  مبکسز
 
D (یوتھ کیرئیر ایجنسییی)    کی طرف سییے مشییورر اور پیشییوشییوں کو   ے

 یاوجوں

D  ہمارے رابطے کی تفصیلات اگلے صفحے پر ہیں 

  



 

         

Das Team „Ankommen – Chance erkennen“ im Rahmen 

des ESF Plus-Programms „Rat geben – Ja zur Ausbildung!“: 
 

C Frau Anke Dewald                                                    

(Projektleitung/ Teamkoordinator) 

Mobil:     +49 1734694383 

E-Mail:   anke.dewald@bql.gmbh 

 

C Frau Nicole Fasch  

Mobil:     +49 174 1825257 

E-Mail:    nicole.fasch@bql.gmbh 

 
C Frau Christin Patzwahl 

Mobil:     +49 1722546291 

E-Mail:    christin.patzwahl@bql.gmbh 

 
C Herr Thomas Schreiber 

Mobil:     +49 176 41216954 

E-Mail:    thomas.schreiber@bql.gmbh 

 
C Frau Souad Abidwes  

Mobil:     +49 172 4181914 

E-Mail:    souad.abidwes@bql.gmbh 

 

C Frau Kinga Klukas  

Mobil:     +49 1622888939 

E-Mail:    kinga.klukas@bql.gmbh 

 
 

 

Das Projekt „Ankommen - Chance erkennen“ wird im Rahmen des Programms  

„Rat geben - Ja zur Ausbildung!“ durch das Bundesministerium für Arbeit und 

Soziales und die Europäische Union über den Europäischen Sozialfonds Plus 

(ESF Plus) gefördert.  

 

Gefördert durch: 
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